Class Ass
1° 66
20 61
3° 55
40 82
50 70

Dors
29
88
68

108
44

Associacao de Ciclismo do Distrito de Setubal

6° Prémio Jorge Nunes
Master's Open
Classificacdo Master 's 50

Cat
50
50
50
50
50

Lic
4793
6818

35981
26091
5978

Cod UCI
POR19660215
POR19660901
POR19640625
POR19671020
POR19580224

UCI COD
10043861360
10043865101
10044195103
10043973720
10043864087

Média do Vencedor 36,680 para 34,5 KM

www.associacaociclismosetubal.com

Nome
Vitor Lourengo
Luis Gomes
Amilcar Pato
Jodo Cerol
Francisco Roméao

Clube
Viveiros Vitor Lourengo/ Sintra C. Ciclismo
Casa Benfica Almoddvar / Swick Drilling
Chao das Donas /burguer ranch
Individual
UCA - Uniao Ciclismo do Alentejo

Grandola,03 de junho de 2017

Tempo
00:56:26
00:56:32
00:56:32
00:56:56
01:01:30


http://gest.uvp-fpc.pt:8880/atleta_f_consulta.php?n_licenca_nacional=4793&epoca_v=2017&id_atleta_v=123304&res_distrito_=&n_licenca_nacional_=&nome=&clube=&associacao=&epoca=2017&estado=activo&nivel=&prova=&id_categoria=245&sexo=3&vert_choises=&orderby=1&contrato_aux=todos_contr&credenciado_aux=n_credenciado&dia=&mes=&concelho2_=
http://gest.uvp-fpc.pt:8880/atleta_f_consulta.php?n_licenca_nacional=5978&epoca_v=2017&id_atleta_v=127163&res_distrito_=&n_licenca_nacional_=&nome=&clube=&associacao=&epoca=2017&estado=activo&nivel=&prova=&id_categoria=245&sexo=3&vert_choises=&orderby=1&contrato_aux=todos_contr&credenciado_aux=n_credenciado&dia=&mes=&concelho2_=

